
 

PANEVĖŽIO ALFONSO LIPNIŪNO PROGIMNAZIJA 

  

PYRAGŲ MUGĖ „PASVEIKINKIM VIENI KITUS“, 

skirta Tarptautinei draugo dienai 

 

 

 

 

 

TIKSLAS:  

 

Skatinti mokinių ir kitų progimnazijos narių kūrybiškumą, pilietiškumą, bendruomeniškumą.  

VIETA: 

 

               Fojė prie aktų salės (1-4 klasės), II a. fojė (5-8 klasės). 

 

LAIKAS:  

 

       2018 m. lapkričio 29 d. (ketvirtadienis), per pertrauką po 3 pamokų.   

 

      DALYVIAI:  

 

      1-8 kl. mokiniai, mokytojai, mokinių tėveliai, progimnazijos darbuotojai. 

 

INFORMACIJA 

 

1. Po 3 pamokų, per ilgąją pertrauką, fojė prie aktų salės ir II a. fojė vyks Pyragų mugė. 

2. Prekiavimo vietą kiekviena klasė pasiruošia pati, t.y. pasiruošia staliukų tiek, kiek reikia. 

Rekomenduojama iš anksto tartis su IIa. kabinetų vadovais. 

3. Savos gamybos pyragais, sausainiais gali prekiauti visi norintys. Pyragai, sausainiai turi būti 

įpakuoti. Pyragus galima ir dovanoti. 

4. Pageidautina, kad pyragai, sausainiai būtų kepami iš vaisių, daržovių ir būtų kuo sveikesni. 

5. Visi, parduodantys pyragus, sausainius, įsipareigoja paaukoti labdarai dalį uždirbtų pinigų. Už 

šiuos pinigus bus nupirktas sėdmaišis (sėdmaišiai), kuriuo (-iais) galės naudotis visi mokiniai.  

6. Ketinančius kepti pyragus konsultuoja technologijų mokytoja Dalia Sinkevičienė. 

7. Lapkričio 26 d. II a. fojė bus įrengta „Pašto dėžutė“. Kiekvienas bendruomenės narys gali 

parašyti gražų laiškelį savo draugui (draugams). 

 

 

                                               Akcijos rengėjai: Mokinių taryba 

                                                                           Vokiečių k. mokytoja Dainora Raudienė 

                                                                           Technologijų mokytoja Dalia Sinkevičienė 

                                                                           Socialinė pedagogė Vaida Imbrasienė                                                                                                            

 


